XKupHos Uropb Hukonaesuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

02-1/07

17-1/07

17-2/07

31-1/07

30-1/07

09-1/08

12-1/08

15-1/08

I0p. UL
3aKJilo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

YO XupHos N.H.

4ro >XvpHos U.H.

Yo XupHos N.H.

YO XupHos N.H.

4ro >XvpHos W.H.

YO XXupHos N.H.

4o >XupHos U.H.

YO XupHos N.H.

haTa
COCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

31.07.2024

30.07.2024

09.08.2024

12.08.2024

15.08.2024

CBepeHusn

KnpHoB Uropb Hnkonaesny

001452

14.11.2007

06beKkT
OLLeHKH

Hexwnnoe
rnomMmelleHmne

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

HepgBuxmnmoe
MMYLLLECTBO

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

Hexwnnoe
rnomMmellueHmne

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb
apeHib

PblHOYHa4

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0o
MMyLLEeCTBa

OueHka
OBV>XXUMOTO
MMyLLeCcTBa



22-1/08

23-1/08

29-1/08

30-1/08

04-1/09

09-1/09

20-1/09

26-1/09

30-1/09

27-2/09

27-1/09

27-3/09

24-1/09

YO XupHos N.H.

YO XupHos N.H.

4o >XwupHos U.H.

4ro >XvpHos W.H.

Yo XupHos N.H.

4o >XupHos U.H.

4o XupHos N.H.

YO XXupHos N.H.

4o >XupHos U.H.

4ro >XupHos W.H.

4ro >XvpHos W.H.

4o >XvpHos U.H.

YO XXupHos N.H.

22.08.2024

23.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

04.09.2024

09.09.2024

20.09.2024

26.09.2024

30.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

24.09.2024

O6opygnoBaHune

Hexwnnoe
rnomMelleHmne

Hexwnnoe
rnomMellueHmne

Xunowm gom

O6opygnoBaHune

OBum>xnmoe
MMYLLLECTBO

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

Hexwnnoe
3[aHne

Hexwnnoe
rnomMelLlueHmne

Hexxnnoe
nomeLlueHue

Hexxnnoe
nomeLlleHne

Hexxnnoe
nomelleHne

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas
BeJINYNHA
yuwiepba

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa



