

**Жирнов Игорь Николаевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Жирнов Игорь Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001452			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02-1/07	ЧПО Жирнов И.Н.	02.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
17-1/07	ЧПО Жирнов И.Н.	17.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
17-2/07	ЧПО Жирнов И.Н.	17.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
31-1/07	ЧПО Жирнов И.Н.	31.07.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
30-1/07	ЧПО Жирнов И.Н.	30.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
09-1/08	ЧПО Жирнов И.Н.	09.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная стоимость аренды	Оценка недвижимости
12-1/08	ЧПО Жирнов И.Н.	12.08.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
15-1/08	ЧПО Жирнов И.Н.	15.08.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
22-1/08	ЧПО Жирнов И.Н.	22.08.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-1/08	ЧПО Жирнов И.Н.	23.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
29-1/08	ЧПО Жирнов И.Н.	29.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
30-1/08	ЧПО Жирнов И.Н.	30.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
04-1/09	ЧПО Жирнов И.Н.	04.09.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
09-1/09	ЧПО Жирнов И.Н.	09.09.2024	Движимое имущество	Рыночная величина ущерба	Оценка движимого имущества
20-1/09	ЧПО Жирнов И.Н.	20.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26-1/09	ЧПО Жирнов И.Н.	26.09.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
30-1/09	ЧПО Жирнов И.Н.	30.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
27-2/09	ЧПО Жирнов И.Н.	27.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
27-1/09	ЧПО Жирнов И.Н.	27.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

27-3/09	ЧПО Жирнов И.Н.	27.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-1/09	ЧПО Жирнов И.Н.	24.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества